
Id: OFYBK-GGBRC-UWJKY-AODQK-DMDXU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/48/11
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU

z dnia 29 marca 2011 r.

w sprawie udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektorom, 
wicedyrektorom szkół i nauczycielom pełniącym inne stanowiska kierownicze. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. 
z 2006r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) Rada Miejska w Nasielsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady udzielania i rozmiar zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, opiekuńczych i wychowawczych, dyrektorom, wicedyrektorom szkół oraz nauczycielom 
pełniącym inne stanowiska kierownicze w szkołach - jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVII/180/04 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 14 czerwca 2004 roku. w sprawie 
określenie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół nie wymienionych w art. 42 
ust.3 ustawy Karta Nauczyciela, w tym również pedagogów, psychologów i reedukatorów oraz zasad udzielania 
i rozmiar zniżek o których mowa w art. 42 ust. 6 ustawy Karta Nauczyciela. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Grzegorz Duchnowski

Załącznik do Uchwały Nr VII/48/11

Rady Miejskiej w Nasielsku

z dnia 29 marca 2011 r.

Zalacznik.pdf

Zalacznik.pdf

